

Specialmontering ApS

Skibbyvej 49, c/o Thomas Withen Petersen, 8462 Harlev J

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 30 49 94 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2022.

Thomas Withen Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Specialmontering ApS Skibbyvej 49 c/o Thomas Withen Petersen 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 30 49 94 84 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Withen Petersen, Administrerende direktør René Edslev, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	TWJH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre service- og montagevirksomhed i forbindelse med låseog sikkerhedsinstallationer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.163.422 kr. mod 6.193.702 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.395 kr. mod 161.287 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	7.163.422	6.193.702
1 Personaleomkostninger	-6.792.630	-5.778.706
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-44.999	-79.306
Driftsresultat	325.793	335.690
Andre finansielle indtægter	8.254	1.395
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100.424	-124.505
Resultat før skat	233.623	212.580
3 Skat af årets resultat	-54.228	-51.293
Årets resultat	179.395	161.287
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	179.395	161.287
Disponeret i alt	179.395	161.287

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.645	94.644
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.645</u>	<u>94.644</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.645</u>	<u>94.644</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.694.266</u>	<u>2.712.323</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.694.266</u>	<u>2.712.323</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.821.689	1.405.558
Igangværende arbejder for fremmed regning	719.546	1.116.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	579.119	20.491
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	48.876
Andre tilgodehavender	4.652	1.960
Periodeafgrænsningsposter	<u>214.929</u>	<u>241.864</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.339.935</u>	<u>2.835.635</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.034.201</u>	<u>5.547.958</u>
Aktiver i alt	<u>7.083.846</u>	<u>5.642.602</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	1.166.881	987.486
Egenkapital i alt	1.466.881	1.287.486
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	49.285	51.487
Hensatte forpligtelser i alt	49.285	51.487
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.772.941	1.481.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser	345.102	412.489
Gæld til tilknyttede virksomheder	317.946	455.974
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.430	0
Anden gæld	3.075.261	1.954.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.567.680	4.303.629
Gældsforpligtelser i alt	5.567.680	4.303.629
Passiver i alt	7.083.846	5.642.602

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	300.000	826.199	1.126.199
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>161.287</u>	<u>161.287</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	300.000	987.486	1.287.486
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>179.395</u>	<u>179.395</u>
	<u>300.000</u>	<u>1.166.881</u>	<u>1.466.881</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.948.711	5.005.672
Pensioner	771.556	678.762
Andre omkostninger til social sikring	48.717	44.298
Personaleomkostninger i øvrigt	23.646	49.974
	<u>6.792.630</u>	<u>5.778.706</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	100.424	124.505
	<u>100.424</u>	<u>124.505</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.430	-33.880
Årets regulering af udskudt skat	-2.202	86.765
Beregnet tillæg	0	-1.592
	<u>54.228</u>	<u>51.293</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	662.824	708.744
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	0	-85.920
Kostpris ultimo	<u>662.824</u>	<u>662.824</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-568.180	-546.794
Årets afskrivninger	-44.999	-49.719
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	28.333
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-613.179</u>	<u>-568.180</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>49.645</u>	<u>94.644</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement med Sparekassen Danmark er stillet virksomhedspant 3.750 t.kr. med sikkerhed i driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 378 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-31 måneder og en samlet restleasingydelse på 599 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en husleje- og driftsmiddellejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige leje udgør samlet 212 t.kr. ekskl. el-, vand- og varmemeforbrug.

Selskabet hæfter herudover for almindelig garantiforpligtelse overfor kunder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TWP Holding ApS, CVR-nr. 27561160 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.